
RAADSBESLUIT  2021

Registratiekenmerk: Z030124/D215712

Raadsvergadering van: 23 september 2021

Onderwerp: Bestemmingsplan Haarweg 11 en 13

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 5 juli 2021;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t :

1. het bestemmingsplan Haarweg 11/13, bestaande uit plantoelichting, regels en verbeelding 
zoals opgenomen in het ontwerpbestemmingsplan Haarweg 11/13, ongewijzigd vast te 
stellen; 

2. geen exploitatieplan, als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening, vast te 
stellen.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 23 september 2021

K. Wiesenekker mr. Y. van Mastrigt
raadsgriffier voorzitter


	RAADSBESLUIT 2021

